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H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31/08/2020

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o
Servicios

Inventarios

Almacenes

Total de ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo
Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y
Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacioén, Deterioro y
Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Total de ACTIVO NO CIRCULANTE

Total de ACTIVO

%

2020
367,027,150.62
66,286,202.86
45,686,305.40

8,049,484.72
38,376,712.44

2019
142,340,524.85
69,476,743.92
5,493,590.43

6,923,869.77
0.00

525,425,856.04

11,667,505.32
9,472,391.55
2,480,614,151.90

647,744,699.58
5,637,845.70
-447,050,267.89

2,404,707.36

224,234,728.97

11,669,037.01
9,472,391.55
2,359,263,165.67

626,772,905.10
4,164,631.92
-472,309,573.81

2,404,707.36

2,710,491,033.52

2,541,437,264.80

3,235,916,889.56

2,765,671,993.77

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda
Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Total de PASIVO NO CIRCULANTE

Total de PASIVO

2020
141,415,958.83
14,599,156.68

22,500,000.00
259,941.03

2019
213,089,808.03
0.00

0.00
0.00

178,775,056.54

77,928,862.91
333,438,825.67

213,089,808.03

77,928,862.91
237,236,295.71

411,367,688.58

315,165,158.62

590,142,745.12

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO
GENERADO

Resultado Neto del Ejercicio:
(Ahorro/Desahorro)

Resultados del Ejercicio (Ahorro/
Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

TOTAL DE HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

V4

2020
1,086,246,397.26

593,930,739.18
492,315,658.08

1,559,527,747.18
401,037,539.01
0.00

1,654,993,042.57
-496,502,834.40

528,254,966.65

2019
1,086,246,397.26

593,930,739.18
492,315,658.08

1,151,170,629.86
0.00
421,550,510.96

1,226,121,421.61
-496,501,302.71

2,645,774,144.44

2,237,417,027.12

3,235,916,889.56

2,765,671,993.77

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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_Juicios
DEMANDAS JUDICIAL EN PROCESO DE RESOLUCION
RESOLUCION DE DEMANDAS EN PROCESO JUDICIAL

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31/08/2020

CUENTAS DE ORDEN CONTABLES

183,824,251.97
183,824,251.97

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
NiOD[FICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA
LEY DE INGRESOS RECAUDADA

3,230,497,916.00
1,180,923,5612.58

97,944,080.85
2,147,518,484.27
2,142,047,639.31

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIAS

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

3,230,497,916.00

419,247,195.26

150,917,560.67
2,960,765,281.41
1,854,630,198.30
1,843,930,413.16
1,770,866,652.03
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